[image: image1.jpg]

Фёдоровское городское поселение
Тосненского муниципального района

Ленинградской области

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.04.2023 № 227
	Об актуализации схемы
теплоснабжения Федоровского городского

поселения Тосненского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Провести процедуру по актуализации схемы теплоснабжения Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на период до 2035 года (далее схема теплоснабжения).
2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке проекта актуализации схемы теплоснабжения согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Уведомление о начале разработки актуализированной Схемы теплоснабжения разместить на официальном сайте администрации Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационной телекоммуникационной сети Интернет в течении 5-ти календарных дней с момента подписания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Федоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области Додонову Ю.И.
Глава администрации

                                          М.И. Носов
Андреев И.А. 6-53-23
Приложение
к постановлению администрации

Федоровского городского поселения

Тосненского муниципального

района Ленинградской области

от 10.04.2023  № 227
СОСТАВ

рабочей группы

по актуализации «Схемы теплоснабжения Федоровского городского

поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области на

период до 2035 г.»:

Додонова Ю.И. – первый заместитель главы администрации, председатель рабочей

Группы;

Конюкова Ж.А. – начальник отдела землеустроительства, архитектуры и муниципального имущества, заместитель председателя рабочей группы;

Гузина А.Н. – начальник отдела по организационно-правовой работе, делопроизводству и кадрам

Андреев И.А. – главный специалист по вопросам ЖКХ;

Никифоров В.В – заместитель директора по производству и распределению  тепловой энергии ОАО «Тепловые сети» (по согласованию).